¶ 10 Præt. Posteriora sunt magis compōta pri-

ribus: sed intelligere est posterius quam esse, ergo

in intelligentia anima inuenitur maior compō-

zio, quam in eius esse: sed anima non est idem, qd

est, & quo est, ergo necin ea est idem quo mede-

git, & quod intelligitur, ergo &c.

¶ 11 Præt.